令和８年１月１３日

西小学校 保護者 様

富岡市立西小学校

校長 杉山 直人

西小学校 Webページの移転について（お知らせ）

新春の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝

申し上げます。

さて、本校の様子を知っていただくために公開している「西小学校 Web ページ」です

が、現在利用しているシステムが、令和８年３月をもって終了となるために、別のシステ

ムへ移転することとなりました。

詳細につきまして、以下のようにお知らせします。内容を確認していただき、本校の新

しいWebページをご利用くださるようお願いいたします。

１ 公開日時 ・令和８年２月２日（月）午前９時より

２ アドレス ・下記の URL、QRコード、旧Webページからのリンクを利用し、

登録してください。

https://sites.google.com/gs.tomioka.ed.jp/nss-es

３ その他 ・保護者限定ページの開設が難しいため、画像の画質を下げて公開します。

・旧Webページは、令和８年３月末まで見ることができます。